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Продажа 2-комнатной квартиры
67.1м², 2/22 этаж
8 000 000 ₽

 67.1м²   2   2

Обнинск г., Ленина проспект, 211

 
Парфёнова Юлия
Александровна
Агент

+7 (920) 894-91-50
parfenova.yuliya@century21.ru

Продается 2-х кoмнатнaя квартира, без отделки, с отличной планировкой на 2-
м этаже 22-х этaжнoго дома по адресу: г. Обнинск, пр. Ленина, дом 211 ЖК
"Олимп". Квартира имеет две лоджии по 4,6 кв.м. Большая кухня-столовая -
21,2 кв.м. Раздельный санузел. Квадратная прихожая, площадью более 10 кв.м,
позволяет разместить мебель по вашему усмотрению. ЖК "Олимп" - это
современный жилой комплекс на севере Обнинска в новом микрорайоне
Заовражье, в 5 минутах от центра, окружённый лесным массивом. Рядом, в
пешей доступности, новая, современная школа. Строится детский сад. На
территории комплекса функционируют супермаркет, точки выдачи Озон,
Яндекс, Wildberries, кафе и т.д. Есть обременение: ипотека. Юридическую
чистоту страхует международное агент... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-671m2-222-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-671m2-222-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
67.1м², 2/22 этаж
8 000 000 ₽

 67.1м²   2   2

Обнинск г., Ленина проспект, 211

 
Парфёнова Юлия
Александровна
Агент

+7 (920) 894-91-50
parfenova.yuliya@century21.ru

Продается 2-х кoмнатнaя квартира, без отделки, с отличной планировкой на 2-
м этаже 22-х этaжнoго дома по адресу: г. Обнинск, пр. Ленина, дом 211 ЖК
"Олимп". Квартира имеет две лоджии по 4,6 кв.м. Большая кухня-столовая -
21,2 кв.м. Раздельный санузел. Квадратная прихожая, площадью более 10 кв.м,
позволяет разместить мебель по вашему усмотрению. ЖК "Олимп" - это
современный жилой комплекс на севере Обнинска в новом микрорайоне
Заовражье, в 5 минутах от центра, окружённый лесным массивом. Рядом, в
пешей доступности, новая, современная школа. Строится детский сад. На
территории комплекса функционируют супермаркет, точки выдачи Озон,
Яндекс, Wildberries, кафе и т.д. Есть обременение: ипотека. Юридическую
чистоту страхует международное агент... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-671m2-222-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 8

94
-9

1-
50


